
 

 

 
 

   МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

МИХАЙЛОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД 

«СОЛНЫШКО» 

      НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ 

 

 

 

                                                             ПРИКАЗ 

 

13.09.2024 г.                                         с.Михайловка                                                № 211-о 

 

 

«О создании Управляющего Совета  

в МБДОУ Михайловский детский сад «Солнышко» 

 
 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», статьёй 32, а так же, Уставом  МБДОУ 

Михайловский детский сад «Солнышко», в целях реализации принципа демократического 

государственно-общественного характера управления образовательной организацией.  

 

Приказываю:  

1. Создать государственно-общественный орган управления МБДОУ Михайловский 

детский сад «Солнышко» Управляющий совет. 

2. Утвердить Регламент  «Об Управляющем совете МБДОУ Михайловский детский 

сад «Солнышко» (Приложение № 1).  

3. Включить в состав Управляющего совета на 2024-2025 учебный год: 

- Заведующий - Вострикова Т.Н., 

- старший воспитатель - Гармаш Л.В.,  

- педагог-психолог - Тымченко В.В., 

- заведующий хозяйством - Татаринова Н.В. 

- представитель от Учредителя  - Кравченко О.А., 

- представитель общественности - Быткова Н.В., 

-  представитель общественности - Дудля М.В., 

  -родитель- Будз Н.В., 

- родитель -Васильева Э.С., 

- родитель -Чирук Е.Р., 

- родитель- Романенко А.В.  

      4. Организовать 19.09.2024 г. проведение первого заседания Управляющего совета 

МБДОУ Михайловский детский сад «Солнышко».  

Ответственный: Гармаш.Л.В. 

-Приказ разместить на сайте ДОУ.  

Ответственный: Матевосян А.Г.. 

    5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                              Т.Н.Вострикова    

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: mihaylovskiyds.obrnizhn.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Вострикова Татьяна Николаевна
Действителен c: с 25.02.2025, 09:22
Действителен до: до 21.05.2026, 09:22

Ключ подписи: 00DBBD0CC7093180A40DB98D1CEF929469



 


